[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 5
       от 11 июня 2025 года

(принято на 23 очередной сессии

       первого созыва)

            г. Новоржев

О ходатайстве
Григорьевой Ольги Ивановны
Изучив информацию, предоставленную в ходатайстве Григорьевой Ольги Ивановны от 05.05.2025, вх.№30, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Территориальному отделу «Вехнянская волость» Управления по работе с территориями Новоржевского муниципального округа сделать официальный запрос в Центральный архив Министерства обороны Российской Федерации  по предоставленной фамилии павшего бойца для подтверждения достоверности и дальнейшего увековечивания на воинском захоронении в д.Алтун.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова